

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Lars Ejby Holding ApS**

**Enghavevej 5, 9530 Støvring**

**CVR-nr. 36 56 07 38**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2025.

---

Lars Ejby Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lars Ejby Holding ApS Enghavevej 5 9530 Støvring
	E-mail: mail@larsejby.dk
	CVR-nr.: 36 56 07 38
	Stiftet: 4. marts 2015
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Direktion</b>	Lars Ejby Sørensen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Kapitalinteresser</b>	El-installationsfirmaet Ejby og Jakobsen A/S, Rebild Ejendomsselskabet Ejby og Jakobsen ApS, Rebild

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning og hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.970 mod -9.588 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 685.713 mod 858.442 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder der har kunne påvirket virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.970</b>	<b>-9.588</b>
Indtægter af kapitalinteresser	700.964	868.075
Andre finansielle indtægter	644	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.925	-45
<b>Resultat før skat</b>	<b>685.713</b>	<b>858.442</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>685.713</b>	<b>858.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	700.964	868.075
Udbytte for regnskabsåret	63.750	61.000
Disponeret fra overført resultat	-79.001	-70.633
<b>Disponeret i alt</b>	<b>685.713</b>	<b>858.442</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresse	2.317.742	1.866.779
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.317.742</u>	<u>1.866.779</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.317.742</u></b>	<b><u>1.866.779</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	275.000	275.000
Tilgodehavender i alt	<u>275.000</u>	<u>275.000</u>
Likvide beholdninger	690.150	107.524
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>965.150</u></b>	<b><u>382.524</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.282.892</u></b>	<b><u>2.249.303</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.042.743	1.591.779
Overført resultat	420.266	249.266
Foreslået udbytte for regnskabsåret	63.750	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.576.759</b>	<b>1.952.045</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.250	12.250
Gæld til kapitalinteresser	408.877	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	285.000	285.000
Anden gæld	6	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	706.133	297.258
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>706.133</b>	<b>297.258</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.282.892</b>	<b>2.249.303</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	723.704	319.899	0	1.093.603
Resultatandel	0	868.075	-70.633	61.000	858.442
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	1.591.779	249.266	61.000	1.952.045
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	700.964	-79.001	63.750	685.713
Udloddet udbytte	0	-250.000	250.000	0	0
	<b>50.000</b>	<b>2.042.743</b>	<b>420.265</b>	<b>63.750</b>	<b>2.576.758</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	275.000	275.000
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>275.000</b>	<b>275.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2023	1.591.778	723.704
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	700.964	868.075
Udbytte	-250.000	0
<b>Opskrivninger 30. september 2024</b>	<b>2.042.742</b>	<b>1.591.779</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>2.317.742</b>	<b>1.866.779</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
El-installationsfirmaet Ejby og Jakobsen A/S, Rebild	50 %	4.377.661	1.367.818
Ejendomsselskabet Ejby og Jakobsen ApS, Rebild	50 %	257.822	34.110
		<b>4.635.483</b>	<b>1.401.928</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution til dækning af kapitalinteresses engagement i Sparekassen Danmark. Kautionen er begrænset til t.DKK 250.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har overfor kapitalinteressen Ejendomsselskabet Ejby og Jakobsen ApS's kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende hos kapitalinteressen. beløbet udgør på statusdagen 275 t.kr. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende til 30. september 2025.
